
 

           O b e c   Mariánské  Radčice 
               Komenského  4, IČO   266 078 

 

Výzva k podání nabídek – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Manažer projektu “splašková kanalizace a ČOV v obci Mariánské Radčice” 

Zadavatel: obec Mariánské Radčice, IČ: 266 078, Komenského 4, 4    2,  ar ánské  ad   e     Stránka 1 z 8 

Zadávací dokumentace 
a pokyny ke zpracování nabídky 

 

k veřejné zakázce na služby zadávané jako zakázka malého rozsahu 
 (dle ust. § 18 odst. 5 zákona. č. 137/2006  Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen 

zákon) 

 

Název zakázky: 
 

 
Tato výzva k podání nabídek, coby textová část zadávací dokumentace, obsahuje upřesňující informace 
k údajům a je pro zájemce závazná. Obsahuje zadávací podmínky (podmínky zadavatele), které bude 
zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění vede k vyřazení nabídek z hodnocení.   
 
Zadavatel tímto upozorňuje, že touto výzvou nezahajuje zjednodušené podlimitní řízení (§38 zákona) a jedná 
se o poptávkové řízení interní povahy, a to i přes to, že se v této výzvě zadavatel odkazuje na určitá ustanovení 
zákona; takové odkazy slouží pouze pro zjednodušení textu této výzvy. 
 
 

1) Identifikační údaje o zadavateli a uchazeči: 

Zadavatel :    ec  a i n k   adčice 
Sídlo :    omenského  ,  35 32,  ariánské  adčice 
IČ :   266 078                                                                           
Tel:   +420 476 744 342 
E-mail:   mradcice@pons.cz   
profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00266078 
 
Osobou oprávněnou činit právní úkony související s touto veřejnou zakázkou a osobou oprávněnou jednat 
jménem zadavatele je pan Jaroslav Sikora, starosta obce. 

Kontaktní mí to a o o y p o případn  další informace 

jméno:  Jaroslav Sikora - starosta obce,   
tel.:   +420 724 136 816 
e-mail:   mradcice@pons.cz ,  
adresa:   omenského  ,  35 32,  ariánské  adčice 

Identifikační údaje uchazečů 

Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje, tedy v případě právnické osoby: obchodní firmu 
nebo název, sídlo, právní formu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno a v případě fyzické osoby: obchodní firmu 
nebo jméno a příjmení, místo podnikání, příp. místo trvalého pobytu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Dále 
pak je uchazeč povinen uvést kontaktní údaje, zejména pak platnou a funkční elektronickou adresu – e-mail.  

 

2) Info mace o veřejn  zak zce 

Předmět zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je výkon manažera projektu, tedy činnosti následně specifikované: 

 První část – návrh financování projektu, zpracování a podání žádosti dotace na podatelnu poskytovatele.  

 Druhá část – administrace otevřeného podlimitního zadávacího řízení na zhotovitele akce jménem 
zadavatele, příkladmo: 
- zpracování návrhu zadávacích podmínek, jejich konzultace se zadavatelem, 

 anaže  p ojektu “ plaškov  kanalizace a Č V v o ci  a i n k  
 adčice” 

mailto:mradcice@pons.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00266078
mailto:mradcice@pons.cz


 

           O b e c   Mariánské  Radčice 
               Komenského  4, IČO   266 078 

 

Výzva k podání nabídek – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Manažer projektu “splašková kanalizace a ČOV v obci Mariánské Radčice” 

Zadavatel: obec Mariánské Radčice, IČ: 266 078, Komenského 4, 4    2,  ar ánské  ad   e     Stránka 2 z 8 

- zpracování návrhu hodnotících kriterií, jejich konzultace se zadavatelem, 
-  vypracování definitivního znění zadávacích podmínek, 
- předání soutěžních podmínek zakázky na profil zadavatele, či jiným, zákonným způsobem, 
-  zadávací dokumentace - kompletace a  rozmnožení v potřebném počtu, 
- distribuce zadávací dokumentace zájemcům o veřejnou zakázku, 
- organizační zabezpečení přijímání obálek s nabídkami od jednotlivých uchazečů během soutěžní lhůty, 
- organizační zajištění komise pro otevírání obálek v součinnosti se zadavatelem (písemné obeslání 

jednotlivých členů), 
- provedení otevírání obálek s nabídkami jednotlivých uchazečů, pořízení protokolu o otevírání obálek 

s nabídkami, 
- organizační zajištění komise pro posouzení a hodnocení nabídek (písemné obeslání jednotlivých členů a 

náhradníků jmenovaných zadavatelem), 
- posouzení nabídek uchazečů z hlediska obsahové správnosti, úplnosti, plnění soutěžních podmínek 

zadavatele, 
-  provedení „ ozboru nabídek“, tj. vypracování srovnávacího posudku všech nabídek pro potřebu členů 

komise pro hodnocení a posouzení nabídek, 
- organizace průběhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek, 
- účast na komisi pro posouzení a hodnocení nabídek (jako přizvaný odborník), 
- zpracování „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ (zápisu) včetně zdůvodnění výběru nejvhodnější 

nabídky a dalších souvisejících protokolů, 
- vypracování znění „ ozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky“, 
- vypracování znění „Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky“, 
- spolupráce se zadavatelem při řešení případných námitek uchazečů, 
- spolupráce se zadavatelem při řešení případných námitek odvolání uchazečů v úrovni zadavatele a v 

úrovni Úřadu pro ochranu  hospodářské soutěže, 
- zpracování Písemné zprávy zadavatele. 

 

 Třetí část – následná administrace vedoucí k rozhodnutí o poskytnutí dotace, příkladmo: 

- komunikace s poskytovatelem dotačních prostředků až do okamžiku zahájení realizace akce, 

- příprava a kompletace nezbytných dokladů požadovaných k  ozhodnutí o poskytnutí dotace a ke smlouvě 
o poskytnutí podpory poskytovatelem dotačních prostředků, 

- odevzdání kompletních podkladů k  ozhodnutí o poskytnutí dotace a ke smlouvě o poskytnutí podpory 
poskytovatelem dotačních prostředků, 

- vypořádání případných připomínek. 
 

Klasifikace CPV - předmět zakázky je klasifikován kódy předmětu zakázky dle klasifikace CPV/CZ-CC:  
    71300000-1 – technické a inženýrské služby. 
  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je v součtu všech částí maximálně do 1 000 000,-  č bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň cenou nejvýše přípustnou. Překročení předpokládané 
hodnoty bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

 

3) Doba a mí to plnění veřejn  zak zky 

Předpoklad zahájení je  leden roku 2014 – po podpisu smlouvy 

 

Dodavatel je povinen započít s plněním prací ihned po výzvě zadavatele. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na 
straně zadavatele nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je zadavatel oprávněn zahájení doby 
plnění posunout na pozdější dobu.  
   

 ísto plnění je  -  ariánské  adčice, Ústecký kraj, sídlo uchazeče 

 

4) Hodnotící k it  ia 

 
nejnižší nabídková cena – 75% 
zkušenosti a reference firmy – 25% 



 

           O b e c   Mariánské  Radčice 
               Komenského  4, IČO   266 078 

 

Výzva k podání nabídek – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Manažer projektu “splašková kanalizace a ČOV v obci Mariánské Radčice” 

Zadavatel: obec Mariánské Radčice, IČ: 266 078, Komenského 4, 4    2,  ar ánské  ad   e     Stránka 3 z 8 

 

5) Požadavky na p ok z ní  plnění kvalifikace dodavatelů 

Rozsah kvalifikace: 

Zadavatel požaduje za využití odkazů na níže uvedená ustanovení zákona splnění: 

1) základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst.1, způsobem podle odst. 3 zákona 

2) profesních kvalifikačních předpokladů dle § 5  zákona 

3) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 

 

pravost a stáří dokladů dle § 57 zákona 

 

6) P okazov ní  plnění kvalifikace 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele je předpokladem pro posouzení a hodnocení 

nabídky uchazeče. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle čl. 

5) této výzvy bod 2) až 3) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 

zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 5  písm. a) zákona subdodavatelem 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí a práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

subdodavatel prokáže splnění kvalifikace podle čl. 5) bod 2) až 3) této výzvy. 

 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 5  písm.a) 

zákona. 

 

 á-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají 

podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 

předpokladů podle čl. 5 bod 1) této výzvy (§ 50 odst. 1 písm. a) zákona) a profesního kvalifikačního 

předpokladu podle § 5  písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle čl. 5 bod 2) až 3) této 

výzvy (§ 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona) musí prokázat všichni dodavatelé společně. V případě prokázání 

splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele se použije § 51 odst.   zákona obdobně. 

 

Pokud podává více dodavatelů společnou nabídku jsou povinni předložit v nabídce smlouvu, ve které je 

obsažen závazek, že všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, budou vůči zadavateli a třetím 

osobám z jakýchkoliv právních závazků vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou vázáni společně a 

nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 

z veřejné zakázky. 

 

Z kladní kvalifikační předpoklady dle § 53 z kona a jejich p ok z ní 
§ 53 odst. 1 písm. a) – k) zákona - Splnění těchto kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel če tným 
p ohl šením podepsaným oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické 
osoby podle obchodního či občanského zákoníku – příloha č. 2 této výzvy; před uzavřením smlouvy však 

způsobem uvedeným v ust. § 53 odst. 3 zákona. 
 
P ofe ní kvalifikační předpoklady dle § 54 z kona 
1. § 5  písm. a) zákona - splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

kopii výpi u z o chodního  ej tříku ne staršího jak 90 dnů, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, 



 

           O b e c   Mariánské  Radčice 
               Komenského  4, IČO   266 078 

 

Výzva k podání nabídek – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Manažer projektu “splašková kanalizace a ČOV v obci Mariánské Radčice” 

Zadavatel: obec Mariánské Radčice, IČ: 266 078, Komenského 4, 4    2,  ar ánské  ad   e     Stránka 4 z 8 

2. § 5  písm. b) zákona  - splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 
kopii dokladu o op  vnění k podnik ní podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 
 
Technick  kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů pro plnění předmětu veřejné zakázky prokáže uchazeč, který 
předloží čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady dle bodu 6.1. této 
zadávací dokumentace splňuje. 
 

6.1.  Seznam významných zak zek ( luže ) 

Uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu jím provedených (tj. 
řádně a úplně dokončených) významných služeb s obdobným předmětem plnění, poskytnutých v posledních třech 
(3) letech. 

Seznam musí být předložen formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče s datem ne starším než 30 dní. V seznamu musí být strukturovaně (např. v podobě tabulky apod.) 
uvedeny ke každé službě min. následující údaje: 

 název zakázky, 

 popis poskytnutých služeb min. v rozsahu, z něhož bude zřejmé splnění zadavatelem stanovené minimální 
úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu, 

 celkový rozsah plnění (ve finančním vyjádření ceny zakázky v  č bez DPH), 

 doba a místo poskytnutí služeb (od – do), 

 označení objednatele včetně kontaktní osoby, kontaktních údajů a telefonního čísla.  
 

Změny v kvalifikaci 

Při změnách kvalifikace je povinen uchazeč postupovat v souladu s ustanovením § 58 zákona 

 

Fo ma dokladů 

Dodavatel může prokázat splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 

bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má 

být uzavřena smlouva, je však povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst.   zákona. Ust. § 57 zákona platí pro 

uvedenou zakázku stejně. 

 

7)   chodní podmínky 

Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem  v této zadávací dokumentaci jsou závazné a zadavatel na 
nich trvá, přičemž uchazeč je povinen je bezvýhradně zapracovat do n v hu  mlouvy, kte ý předloží jako 
 ouč  t na ídky.  

Předpokládaný termín plnění: od 1/201 . Dodavatel je povinen započít s plněním ihned po výzvě zadavatele.  

Dodavatel je povinen si zajistit sám na vlastní náklady všechny technické prostředky potřebné pro realizaci 
předmětu plnění.  

V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě bude 
dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

Splatnost faktury nesmí být kratší než 1  dní. Uchazeč je oprávněn nabídnout dobu splatnosti delší. Faktury musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/200  Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, a dále zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. 
 

8) Podmínky p o oteví  ní o  lek   na ídkami 

Nabídky můžou uchazeči doručit osobně nebo doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele. 

 

Datum a mí to p o oteví  ní o  lek   na ídkami 



 

           O b e c   Mariánské  Radčice 
               Komenského  4, IČO   266 078 

 

Výzva k podání nabídek – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Manažer projektu “splašková kanalizace a ČOV v obci Mariánské Radčice” 

Zadavatel: obec Mariánské Radčice, IČ: 266 078, Komenského 4, 4    2,  ar ánské  ad   e     Stránka 5 z 8 

Nabídky musí být doručeny zadavateli v termínu nejpozději do 16:00 hodin dne 16.12.2013 na adresu 

zadavatele. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky 

zadavatelem.  

 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Obálky budou otevřeny v pondělí dne 16.12.2013 v sídle zadavatele v 16.05 hod. 

 

Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami 

Osoby zadavatele:  Členové kom se pro otevírání obálek a hodnotí í kom se, které jmenuje zadavatel. 

Osoby uchazeče: Otevírání obálek je za přítomnosti uchazečů. Za každého uchazeče je oprávněna být 

přítomna otevírání obálek pouze jedna osoba. 

 

Po tup komi e při oteví  ní o  lek 

 omise otevírá obálky postupně podle pořadového čísla doručení a kontroluje úplnost nabídky, tedy  zda: 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku – čeština 

b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče,  

Po provedení kontroly každé nabídky sdělí komise přítomným uchazečům identifikační údaje uchazeče a 

informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky podle písm. a) a b) tohoto odstavce; komise přítomným 

uchazečům sdělí rovněž informaci o nabídkové ceně. 

 

O otevírání obálek sepisuje komise protokol o otevírání obálek. Pokud nabídka nesplňuje výše uvedené 

požadavky, hodnotící komise nabídku vyřadí. Zadavatel vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla hodnotící komisí 

vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče vč. důvodů je zadavatel povinen uchazeči 

bezodkladně písemně oznámit. 

 

Následně proběhne posouzení a hodnocení nabídek z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 

písm. d) zákona. Nabídky, které tyto požadavky nesplňují, budou vyřazeny. Posouzení a hodnocení nabídek 

smí být přítomny pouze osoby zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která nebude splňovat byť i jen některý požadavek zadavatele 

dle zadávací dokumentace (např. chybějící doklady o kvalifikaci, nepodepsaný návrh smlouvy, apod.) nebo 

bude nejasná, aniž by vyžadoval vysvětlení nabídky či doplnění dokladů. 

  

9) Info mace o vý ledku vý ě ov ho řízení, n mitky p oti po tupu zadavatele 

Uchazeči budou o postupu zadavatele, zejména pak o případném vyřazení uchazečů, rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky, apod. informováni e-mailem. 

 

Námitky lze podat proti všem úkonům zadavatele a stěžovatel je musí doručit zadavateli do 3 dnů ode dne, kdy 

se o domnělém porušení postupu zadavatele dozví, nejpozději však do doby uzavření smlouvy. Námitky proti 

zadávacím podmínkám musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději současně s podáním své nabídky. 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v 

zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 2 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 



 

           O b e c   Mariánské  Radčice 
               Komenského  4, IČO   266 078 

 

Výzva k podání nabídek – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Manažer projektu “splašková kanalizace a ČOV v obci Mariánské Radčice” 

Zadavatel: obec Mariánské Radčice, IČ: 266 078, Komenského 4, 4    2,  ar ánské  ad   e     Stránka 6 z 8 

Námitky se podávají písemně. V námitkách musí stěžovatel uvést, kdo je podává, proti kterému úkonu 

zadavatele směřují a v čem je spatřováno porušení postupu zadavatele. V námitkách podle předchozích dvou 

odstavců tooto článku musí být uvedeno, jaká újma stěžovateli v důsledku domnělého porušení postupu 

zadavatele hrozí nebo vznikla a čeho se stěžovatel domáhá. Jde-li o námitky podle odstavce druhého, musí 

stěžovatel v námitkách uvést též skutečnosti rozhodné pro stanovení okamžiku, kdy se o domnělém porušení 

postupu zadavatele úkonem zadavatele dozvěděl. Námitky neobsahující náležitosti podle tohoto odstavce 

zadavatel odmítne a bezodkladně písemně uvědomí o této skutečnosti stěžovatele.  

 

Uchazeč se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti 

rozhodnutí zadavatele o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení písemně vzdát; práva na podání námitek 

se může zájemce či uchazeč vzdát až po vzniku práva podat námitky. Pokud se zájemce či uchazeč vzdal 

práva na podání námitek, platí, že lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto uchazeči uplynula. 

 

Po tup zadavatele při přezkoum ní n mitek 

Zadavatel rozhodne o námitkách bezodkladně a uvědomí stěžovatele e-mailem. Vyhoví-li zadavatel námitkám, 

uvede v rozhodnutí způsob provedení nápravy. 

 

O podaných námitkách a rozhodnutí o nich zadavatel bezodkladně písemně informuje všechny uchazeče, a 

pokud neuplynula v době vyřízení námitek lhůta pro podání nabídek, všechny zájemce. 

 

Zadavatel nerozhoduje o námitkách, které byly podány opožděně nebo které vzal stěžovatel zpět. Tuto 

skutečnost zadavatel e-mailem oznámí stěžovateli.  

 

Pokud zadavatel námitkám nevyhoví, může uchazeč podat návrh na zahájení řízení o přezkoumání dodržení 

zásad stanovených v ust. § 6 zákona zadavatelem u Úřadu. Návrh musí být doručen Úřadu a ve stejnopisu 

zadavateli do 2 kalendářních dnů ode dne, v němž zadavatel oznámil uchazeči rozhodnutí, kterým námitkám 

nevyhověl. 

 

 ozhodnutí zadavatele je konečné a nejsou proti němu možné opravné prostředky.  

 

10) Požadavek na fo m lní úp avu,  t uktu u a o  ah na ídky 

 aždý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídky se podávají pouze v listinné podobě, a to 

v jednom originále. Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka v listinné podobě musí být 

podána v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavření přelepkami a razítky uchazeče a označené názvem 

zakázky a nápisem NE TVÍ AT – na ídka "manaže  p ojektu:  plaškov  kanalizace a Č V v obci 

 a i n k   adčice“. 

 

Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení.   

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče, 

jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny proti manipulaci sešitím celé nabídky. 

Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit každá vždy jeden celek.  

 

Uchazeč je povinen d le uv  t v na ídce: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty 

pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 



 

           O b e c   Mariánské  Radčice 
               Komenského  4, IČO   266 078 

 

Výzva k podání nabídek – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Manažer projektu “splašková kanalizace a ČOV v obci Mariánské Radčice” 

Zadavatel: obec Mariánské Radčice, IČ: 266 078, Komenského 4, 4    2,  ar ánské  ad   e     Stránka 7 z 8 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

d) specifikaci části a rozsahu (v %) veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 

subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého subdodavatele.  

 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů : 

1) Identifikační údaje uchazeče (příloha č.1 oznámení – krycí list)   

2) Prokázání kvalifikačních a dalších předpokladů   

3) Cenová nabídka: Nabídková cena musí být zpracována v české měně (CZ ) bez daně z přidané hodnoty 
(DPH), a to jako celková cena za plnění vymezené zadávacími podmínkami. V návrhu smlouvy musí být pak 
cena členěna takto: 

 První část – odměna ve výši ………………  č na základě faktury vystavené den následující podání 
žádosti na podatelnu poskytovatele dotace.  

 Druhá část – odměna ve výši ………………  č na základě faktury vystavené den následující 
ukončení zadávacího řízení na zhotovitele akce. 

 Třetí část - odměna ve výši ………………% z celkové výše přiznané dotace na základě faktury 
vystavené den následující vydání  oPD (rozhodnutí o poskytnutí dotace). – rozpočet stavby 
splašková kanalizace a ČOV v obci  ariánské  adčice je vyčíslen na 36.186.5 7,-  č bez DPH. 

 
Na ídkovou cenu lze přek očit pouze za podmínek níže uvedených. 
Výši nabídkové ceny je možno překročit v případě, jestliže jde o dodatečné služby, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností a tyto dodatečné služby jsou nezbytné pro poskytnutí původních služeb.  

Jakékoliv jiné podmínky pro překročení výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky, vymezený 
v zadávacích podmínkách, zadavatel nepřipouští. 

4) Podepsaný návrh smlouvy o dílo.  

 

11) Údaje o zad vací dokumentaci a po kytnutí zad vací dokumentace a dalších info mací 

Zad vací dokumentace je tvořena těmito č  tmi: 

1) Textová část zadávací dokumentace – výzva k podání nabídky  

2) Tabulka  „ rycí list nabídky“   

 
Údaje o vyž d ní zad vací dokumentace 
Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel v elektronické podobě na vyžádání zájemce (osloveným firmám je 
zasílána spolu s výzvou). Zadavatel považuje za z vaznou o jedn vku vyž d ní zad vací dokumentace 
do učen  e-mailem.   
Za předání zadávací dokumentace odpovídá starosta.   
 
N klady za zad vací dokumentaci 
Zadávací dokumentace je poskytována bezplatně. 
 

Dodatečn  info mace k zad vací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Písemná žádost (může být i e-mailem) musí být zadavateli doručena nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. V případě, že dodavatel podá dotaz e-mailem, pak tak učiní na tuto adresu: 

mradcice@pons.cz; a to nejpozději do 1 .00 hod. příslušného dne; otázky touto formou doručené po 1 .00 

mailto:mradcice@pons.cz


 

           O b e c   Mariánské  Radčice 
               Komenského  4, IČO   266 078 

 

Výzva k podání nabídek – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Manažer projektu “splašková kanalizace a ČOV v obci Mariánské Radčice” 

Zadavatel: obec Mariánské Radčice, IČ: 266 078, Komenského 4, 4    2,  ar ánské  ad   e     Stránka 8 z 8 

hod. budou z hlediska běhu lhůty pro doručení odpovědi zadavatelem, považovány za doručené následující 

pracovní den.  

 

12) Další podmínky vý ě ov ho řízení na veřejnou zak zku 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik a zisku.  

 aximální celková cena zakázky je do 1.000.000,- č bez DPH. Nabídka u které bude překročena maximální 

celková cena bude vyloučena z dalšího hodnocení. 

Zadavatel nepožaduje po kytnutí ji toty.  

 

13) P  va zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo : 

 neposkytovat zálohy na úhradu ceny díla 

 ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách, přičemž vyloučí uchazeče ze soutěže 
v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce nepravdivé údaje 

 vyloučit uchazeče při nedoložení (nebo neúplného doložení) některého z požadovaných dokladů. 

 nevracet uchazečům podané nabídky; 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku; 

 zrušit zadávací řízení, pokud: 

 nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, 

 nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele uvedené ve 
výzvě k podání nabídek 

 budou z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé, 

 budou zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby v zadávací dokumentaci,  

 odmítne uzavřít smlouvu i dodavatel třetí v pořadí. 

 uveřejnit na profilu zadavatele zejména oznámení o vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení, 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, rozhodnutí o námitkách, a to bez zbytečného odkladu. V 

takovém případě má oznámení na profilu zadavatele účinky doručení tzn., že se oznámení, resp. 

rozhodnutí považuje za doručené dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Přílohy:  

1.  rycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace podle ust. § 53 odst. zákona 

 

 

V  ariánských  adčicích dne 27.11. 2013 

 

 
………………………………. 

Jaroslav Sikora 


